

### **Varausehdot**

Varaus on vahvistettu, kun asiakas saa sähköpostilla vahvistuksen.

Majoitusvuorokausi alkaa klo 15.00 ja päättyy klo 11.00.

Lomamökkejä vuokrataan vain täysi-ikäisille, alle 18-vuotiaat ovat

tervetulleita aikuisen vuokraajan seurassa. Lomamökkivuokraan kuuluu

loma-asunnon vapaa käyttöoikeus, polttopuut, keitto- ja ruokailuastiat, ruokailuvälineet sekä vuodevaatteet (patjat, peitot, tyynyt).

Vuodevaatteet:

- 4 hengen mökeissä 2 vuodetta pedattu. Lisävuoteista veloitamme 5 € petausmaksu.
- 6 hengen mökeissä 4 vuodetta pedattu. Lisävuoteista veloitamme 5 € petausmaksu.
- Huvilassa kaikki vuodevaatteet sisältyvät hintaan.

Kohteen siivouksesta oleskelun aikana ja sen päättyessä huolehtii asiakas. Kohde on jätettävä samassa kunnossa kuin se on otettu vastaan.

Lomamökkiä ei saa käyttää useampi henkilö kuin majoitusta varattaessa on sovittu.

Asiakkaan tulee ilmoittaa henkilökunnalle mökin mahdollisista puutteista tai korjaustarpeista heti ne havaittuaan.

Asiakkaiden ja/tai lemmikkieläinten aiheuttamat vahingot veloitetaan.

Asiakas on velvollinen noudattamaan hyviä tapoja, majoituspaikan järjestyssääntöjä ja henkilökunnan ohjeita. Mikäli asiakas vakavasti rikkoo edellä mainittuja tai on muulla tavalla häiriöksi, voidaan hänet välittömästi poistaa majoituspaikasta. Asiakas on tästä huolimatta velvollinen maksamaan varaamansa majoituksen kokonaisuudessaan sekä mahdolliset siivous-, korjaus- ja vahingonkorvauskulut.

Majoituspaikka ei vastaa majoituspaikan tiloissa säilytettävästä asiakkaan omaisuudesta.

### **Peruutukset ym.**

Peruutus tulee aina tehdä kirjallisesti.

Mikäli varaus peruutetaan tai sitä muutetaan viimeistään 1 vrk ennen saapumispäivää klo 18 mennessä, peruutusmaksua ei veloiteta. Mikäli varaus peruutetaan tai sitä muutetaan tätä myöhemmin tai asiakas ei saavu paikalle, veloitetaan 100 prosenttia ensimmäisestä yöstä.

Juhannusviikonlopun varaukset on peruttava viimeistään edeltävänä tiistaina kello 18.

Suosittelimme matkavakuutuksen ottamista matkan peruuntumisen varalta.

Myös viime hetkellä puhelimitse tai sähköpostilla tehty varaus on sitova.

Mikäli asiakas luovuttaa mökin ennen sovittua ajankohtaa, on tästä sovittava majoituspaikan kanssa erikseen. Mikäli kyse on usean yön majoituksesta, asiakkaan on maksettava sovittu hinta käyttämättä jääneeltä ajalta.

Majoituspaikka päättää peruutuksesta ja muutoksista syntyvistä kuluista.

Kaikki lisämaksut maksetaan majoituspaikalle.